
Ficha de Cliente Nº _______ 

Rubricar todas as páginas no canto inferior direito. 

1 de 8 

Dados da empresa / Empresário 

Nome:     

 

NIF:  

CAE Principal :  Atividade Principal:  

------------------------------- Preencher caso seja empresário em nome individual ------------------------------- 

Nacionalidade:  

Tipo de Documento: BI/CU     Passaporte              Autorização de Residência  

*Nº de Identificação:     

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Morada (Sede):  

 

Localidade:  

Código Postal:  -       

Telefone 1:     Telefone 2:    

E-mail:  

Website:  

Responsáveis (contacto directo) 

Sócio maioritário: 

Nome:  

Contacto telefónico:     

E-mail:  
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Responsável compras/pagamentos: 

Nome:  

Contacto telefónico:     

E-mail:  

          

         Responsável assistência técnica: 

Nome:  

Contacto telefónico:     

E-mail:  

 

Pessoas autorizadas a fazer levantamento de serviços e produtos: 

Pessoa1:  

Pessoa2:  

Pessoa3:  

Pessoa4:  

Pessoa5:  

Pessoa6:  
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Informação facultativa 

Como teve conhecimento da MediaTronik:  

 Passagem  Recomendação  Internet - Em que site?  

Que procura adquirir na MediaTronik: 

  Produtos   Serviços de assistência técnica  Ambos 

 

Principais fornecedores (que possam concorrer com a MediaTronik): 

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  
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Condições de serviço 

1 - 

1.1 - 

1.1.1- 

A ) 

B ) 

C ) 

1.1.2- 

1.1.3- 

1.1.4- 

1.2 - 

1.2.1- 

1.2.2- 

A ) 

B ) 

C ) 

1.2.3- 

A ) 

B ) 

C ) 

D ) 

E ) 

1.2.4- 

1.3 - 

1.3.1- 

1.3.2- 

1.3.3- 

1.3.4- 

1.3.5- 

1.4 - 

1.4.1- 

1.4.2- 
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2 - 

2.1 - 

2.1.1- 

2.1.2- 

2.1.3- 

2.1.4- 

2.2 - 

2.2.1- 

2.2.2- 

2.2.3- 

2.2.4- 

A ) 

B ) 

C ) 

2.2.5- 

A ) 

B ) 

C ) 

D ) 

2.2.6- 

2.3 - 

2.3.1- 

2.3.2- 

2.3.3- 

2.3.4- 
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2.4 - 

2.4.1- 

2.4.2- 

2.4.3- 

2.4.4- 

2.4.5- 

2.5 - 

2.5.1- 

2.5.2- 

2.5.3- 

2.5.4- 

2.5.5- 

2.6 - 

2.6.1- 

2.6.2- 

A ) 

B ) 

C ) 

D ) 

2.6.3- A garantia das reparações para revendedores é de 9 meses. 

3 - 

3.1 - 

3.2 - 

3.3 - 

3.4 - 
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4 - 

4.1 - 

4.2 - 

4.3 - 

4.4 - 

4.5 - 

4.6 - 

4.7 - 

5 - 

5.1 - 

A ) 

B ) 

C ) 

D ) 

5.2 - 

5.3 - 

 

As condições de serviço mais actuais estão disponíveis no nosso website: 

http://www.mediatronik.net/faq/condicoes-de-venda/ 

 

Declaro que li, compreendo e concordo com as condições de serviço e forneci informações 

verdadeiras: 

 

Nome legível: ____________________________   Cargo: ________________________ 

 

_____________, _____ de _______________ de ______         _________________________ 

(localidade)  (dia)   (mês)      (ano)                     (assinatura do representante) 

http://www.mediatronik.net/faq/condicoes-de-venda/

